

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2132/17 na dodávku prací pro akci „Oprava soc. zařízení ve sportovní hale L. Pokorného na ul. Fügnerova č. p. 1226/10 v Třebíči – 4. etapa“

- Objednatel:** MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Ing. Marií Černou, místostarostkou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
(dále jen „Objednatel“)
- Zhotovitel:** RENO - stavební firma s. r. o.
se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytou
zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou,
Bankovní spojení: ČS a.s.
č. ú: 1523768339/0800
reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524
IČ: 634 97 786
DIČ: CZ63497786
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Milan Balík, mobil: + 420 602 758 112
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava soc. zařízení ve sportovní hale L. Pokorného na ul. Fügnerova č. p. 1226 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (bourání cihelných zídek, příčky z pórobetonových desek tl. 150 mm, vyrovnaní výškových rozdílů podlahy v prostoru šaten a sociálních zařízení vyrovnávacím potěrem, dodávka a montáž 4 ks nerezových odtokových kanálků včetně sifonu, dodávka a montáž 1 ks pisoárové dělicí stěny, navýšení bm vodovodního potrubí vč. izolace, navýšení bm kanalizačního potrubí, dodávka a montáž plastových ukončovacích lišt obkladů a dodávky a montáže filtru ke stávajícímu ohříváči vody) a neprovedení méněprací (dodávka a montáž vnitřních dveří včetně kování dveří) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	833.285,00	0,00
vícepráce	61.716,00	0,00
Méněpráce	- 4.780,00	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	890.221,00	0,00

Slovy: Osmsetdevadesáttisícdvěštedvacetjedna koruna česká.

Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 18.08.2017 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti. Dodatek je platný a účinný ke dni uzavření, tj. ke dni podpisu obou smluvních stran.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 18.08.2017.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
6. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2132/17 rozhodla Ing. Marie Černá, místostarostka, k rozhodnutí oprávněna na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016.

V Třebíči dne 18.08.2017

Zhotovitel

RENO - stavební firma s. r. o.

RENO - stavební firma s.r.o.
Ke spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
tel.: 568 440 080
.....
Milan Balík CZ63497786
.....
jedenatel

V Třebíči dne 18.08.2017

Objednatel

Město Třebíč



.....
Ing. Marie Černá
místostarostka

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2132/17 na dodávku prací pro akci „**Oprava soc. zařízení ve sportovní hale L. Pokorného na ul. Fügnerova č. p. 1226/10 v Třebíči – 4. etapa**“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Kuželna dodatek - vícepráce, méněpráce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sportovní hala L.Pokorného Třebíč	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : RENO - stavební firma s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	26 832		
N	PSV celkem	30 104		
	ZRN celkem	56 936		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	56 936	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	56 936	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 18.8.2017 Podpis : RENO - stavební firma s.r.o. Ke spravedlnosti 667 675 51 Jaroměřice nad Rokýtnou tel.: 568 440 080 DIČ: CZ63497786	Jméno : Datum : Podpis : MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC MĚSTA 674 01 TŘEBÍČ
Základ pro DPH	0 % činí :	56 936,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sportovní hala L.Pokorného Třebíč
Objekt :	Kuželna dodatek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 563	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	23 855	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	410	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 004	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	2 080	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	24 744	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	3 126	0	0	0
734	Armatury	0	2 204	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	-4 780	0	0	0
781	Obklady keramické	0	2 730	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	26 832	30 104	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sportovní hala L.Pokorného Třebíč
Objekt :	Kuželna dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-4811.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm (dozdění po luxferech)	m2	2,70	579,00	1 563,30
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 563,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	632 41-3110.R00	Potěr vyrovnávací, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	85,50	279,00	23 854,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				23 854,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	4,10	100,00	410,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				410,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998 02-2021.R00	Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	t	4,03	249,50	1 004,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 004,24
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
5	721 15-3210.R00	Potrubí z PVC připojovací, D 110 x 4,3	m	13,00	160,00	2 080,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 080,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
6	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	38,00	260,00	9 880,00
7	722 18-1211.RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	38,00	36,00	1 368,00
8	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	16,00	271,00	4 336,00
9	722 18-1211.RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	16,00	42,50	680,00
10	Dodávka+montáž	Nerezový odtokový kanálák Aguamarin BBA 02 včetně sifonu	kus	4,00	2 120,00	8 480,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				24 744,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
11	Dodávka+montáž	Pisoárová dělicí stěna keramická bílá	kus	1,00	3 126,00	3 126,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 126,00
Díl: 734		Armatury				
12	734 14-9113.R00	Montáž ventilů redukčních	soubor	1,00	140,00	140,00
13	551-17886	Ventil redukční 3/4"	kus	1,00	810,00	810,00
14	734 29-3220.R00	Filtr JUNIOR 3/4" D+M	kus	1,00	1 254,00	1 254,00
	Celkem za	734 Armatury				2 204,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
15	SPC 611-60402R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1 kř. 70x197 bílé (2xL+1xP) soc. č.1 +2, WC č.3	kus	-2,00	1 790,00	-3 580,00
16	766670021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	-2,00	150,00	-300,00
17	Dodávka	Zámky a kliky	kus	-2,00	450,00	-900,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-4 780,00
Díl: 781		Obklady keramické				
18	781 49-7111.R00	Lišta plastová ukončovacích k obkladům bílá 8 mm	m	30,00	91,00	2 730,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				2 730,00